
I. MUNICIPAUDAD DE LOTA
Alc.ldh

ADMINISTRACION Y FINANZAS
Dcpartamento Adou¡r¡cio¡e3

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO CON SERVICIOS
FORESTALES MARCOS I]|UÑOZ PEREZ EIRL, PARA EL
.SERVICIO DE PODA Y TALA DE ARBOL EN PATIO
DEL CEiIENTERIO MUNICIPAL DE LOTA".
tD 3017-503-L119.-

DECRETON'1.519.- I

Lota, 28 de Agosto de 2019.-

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 1.203 que aprueba llamado
a L¡citación Pública lD 3017-503-L119, adjudicada con fecha 3010712019, generando orden de
compra portal 3017-862-SE19, para la ejecución del "Serv¡cio de Poda y Tala de árbol en Pat¡o
del Cementerio Municipal de Lota", lD 30,l7-503-L1 I 9;

b) Contrato de fecha 2610812019, suscrita entre esta
entidad y SERVICIOS FORESTALES MARCOS MUÑOZ PERES EIRL, para el 'servicio de Po-
da y Tala de árbol en Patio del Cementerio Mun¡cipal de Lota";

c) Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N'756
de fecha 2610712019 de Adminilración y F¡nanzas.

;

Y en uso de las facullades que me confieren los ar-
ticulos 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto refund¡do, Ley Orgánica Constituc¡onal de Municipalida-
des;

DECRETO:

1" APRUÉBASE el Contrato celebrado con fecha 26 de
Agosto de 2019, entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota y SERVICIOS FORESTALES MARCOS MUÑOZ
PERES EIRL., para ta "Servicio de Poda y Tala de árbol en Patio del Cementerio Municipal de
Lota', tD 3017-503-L'l 19.

20 El menc¡onado Contrato se entenderá para todos los
efectos, formar perte integrante del presente Decreto.

3o El cumplimiento que
imputación: 21 5-22-08-999404.

ANÓTESE, COMUNíQUE
ARCHiVESE,.

RUIZ
MUNTCTPAL (S) tts

t-

- Secretaria Mun¡c¡pal
- Direcc¡ón de Control
- Dirección de Adm¡n¡stración y Finanzas
- Depto.Adm¡nistración
- Depto. Adquisiciones
- Archivo.-

ffi:'", 
wB'


